
COVID-19. Nutraukiamas LKL sezonas. Nugalėtoju skelbiamas
“Žalgiris”. “Lietkabelis” treti

Penktadienį posėdžiavusi Lietuvos krepšinio lygos (LKL) valdyba priėmė sprendimą laikytis
būtiniausių saugumo reikalavimų ir imtis visų atsargumo priemonių siekiant stabdyti
COVID-19 viruso plitimą šalyje.

Pasaulinė sveikatos organizacija paskelbė pasaulinę naujojo koronaviruso pandemiją. LKL
valdybos sprendimu, dėl nenugalimų jėgų (force majeure) aplinkybių 2019–2020 m.
„Betsafe–LKL“ čempionatas nutraukiamas ir galutinė komandų rikiuotė skelbiama pagal
rezultatus po 24-ojo pirmenybių reguliariojo sezono turo.

27-ojo čempionato nugalėtoju skelbiamas Kauno „Žalgiris“, vicečempionu – Vilniaus „Rytas“,
trečiosios vietos laimėtoju – Panevėžio „Lietkabelis“.

LKL valdyba vienbalsiai priėmė sprendimą po sezono nevykdyti LKL nuostatų 13.2. punkto.
Tai reiškia, kad paskutinę vietą čempionate užėmęs Kėdainių „Nevėžis“ nepraranda vietos
dalyvauti kito sezono „Betsafe–LKL“ čempionate.

LKL tikisi sirgalių, sporto bendruomenės, klubų ir lygos partnerių supratimo ir palaikymo.
Toks sprendimas neabejotinai turės ilgalaikių finansinių pasekmių tiek klubams, tiek lygai.
Tačiau sveikata ir gyvybė yra pamatinės žmonių vertybės, todėl LKL bendruomenė priėmė
sprendimą, kuris būtų saugiausias krepšininkams, personalui ir visuomenei.

LKL valdybą sudaro 12 narių: Paulius Motiejūnas (Kauno „Žalgiris“), Darius Gudelis
(posėdyje jį pakeitė Rolandas Jarutis, Vilniaus „Rytas“), Sigitas Ambrazevičius (Klaipėdos
„Neptūnas“), Alvydas Bieliauskas (Panevėžio „Lietkabelis“), Rimantas Endrijaitis (Pasvalio
„Pieno žvaigždės“), Žydrūnas Urbonas (Utenos „Juventus“), Olegas Smirnovas (posėdyje
pakeitė Adomas Kubilius, Prienų „CBet“), Tomas Pačėsas (posėdyje jį pakeitė Andrius
Būdvytis, Alytaus „Sintek–Dzūkija“), Mindaugas Arlauskas (Kėdainių „Nevėžis“), Artūras
Nacickas („Šiauliai“), Remigijus Milašius (LKL prezidentas) bei Romualdas Brazauskas (LKL
generalinis direktorius).


